様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

　安中市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

展示会出展・販路拡大支援補助金実績報告書
年　　月　　日付け　　　　発第　　　　号により決定された展示会出展・販路拡大支援に係る補助事業が完了したので、安中市展示会出展・販路拡大支援補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。
１　補助事業の内容
	展示会等の名称

	展示会等の期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	主催者

	会場名

	出展の目的及び内容

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　補助対象経費の支出を証する書類等の写し
（２）　補助対象事業を実施したことを示す写真又はそれを証する書類（出展ブース、展示会等の様子が分かる写真及びオンライン展示会においてはウェブサイト上の画面を印刷したもの）
（３）　その他市長が必要と認める書類